FIPE para a data da abertura do leilão que deverá ser ofertado 

diretamente na plataforma através da internet. 

Bem: Fiat Palio ED, ano e modelo 1997/1997, chassi nº 

9BD178216V0378335. Depositário: Anderson Rodrigo Hilário Garcia.  

Avaliação R$ 8.667,00 (oito mil seiscentos e sessenta e sete reais), 

conforme laudo datado de outubro de 2021. 

Quem pode ofertar lances: É permitido a todos interessados fazer 

lances diretamente no sistema gestor, desde que, cadastrado e 

habilitado com no mínimo 24 horas que antecedem o encerramento